


Pohodlnější stélka 
Zabudovaná technologie proti únavě pro 
celodenní pohodlí.

Měkčí materiál E-Tech  
Vylepšený materiál E-Tech pro lepší pocit  
na dotek.

Podrážka GripSafe Extreme  
Přelomová protiskluzová technologie pomáhá 
snížit počet pracovních úrazů a přináší až o 50 % 
vyšší odolnost proti skluzu oproti předchozí řadě.

Vylepšený antistatický systém  
Antistatickou funkci a schopnost absorbovat 
elektrický výboj oceníte zvláště ve staticky  
citlivých situacích.

Moderní design 
Náš bestseller v nové podobě z dílny 
předního obuvního návrháře.

Nastavitelný pásek  Pásek kolem paty lze nosit vpředu nebo vzadu.

Vlastnosti
1

2

3

4

5

6

0865W 
Bílá 
Velikosti  3–12

0865N 
Navy 
Velikosti 3–12

0865LB 
Světle modrá   
Velikosti 3–12

0865PR 
Fialová 
Velikosti 3–9

0865BK 
Černá 
Velikosti 3–12

UK EU

3 36

4 37

5 38

6 39

6.5 40

7 41

8 42

9 43

10 44

10.5 45

11 46

12 47

COMFORT
TECH

S bočními větracími otvory 0865

EziKlog V2.0

Toffeln sálová obuv 2023/20242 

Záruka  
12 měsíců



POSOUVÁME  
POHODLÍ NA  
NOVOU ÚROVEŇ

Obuv3

Podrážka GripSafe Extreme s klasifikací SRC 
zajišťuje vysokou odolnost proti skluzu, aby se 
snížilo množství pracovních úrazů způsobených 
uklouznutím, a je také odolná proti propíchnutí, 
aby minimalizovala riziko poranění ostrými předměty.

Legendární obuv EziKlog jsme ještě vylepšili. Nový materiál E-Tech
měkký na dotek v kombinaci se zdokonalenou stélkou dodá vašim
nohám ještě lepší pohodlí po celou směnu. A vzorek GropSafe Extreme
na podrážce nově zajišťuje spolehlivější odolnost proti uklouznutí,
takže model EziKlog V2.0 je ta nejbezpečnější a zároveň nejstylovější
obuv, jakou jsme kdy vyrobili.



S bočními větracími otvory 0865

0865BA 
Navy a aqua 
Velikosti 3–12

0865MBN 
Modrá a navy 
Velikosti 3–12

0865BR 
Malinová a navy 
Velikosti 3–8

0802 
Vložky 
Velikosti 3–12

UK EU

3 36

4 37

5 38

6 39

6.5 40

7 41

8 42

9 43

10 44

10.5 45

11 46

12 47

COMFORT
TECH

EziKlog V2.0

Toffeln sálová obuv 2023/20244 

Záruka  
12 měsíců



COMFORT TECH 
VÝPLŇOVÉ MATERIÁLY

Zabudovaná technologie proti únavě  
pro celodenní pohodlí

MODERNÍ DESIGN

Náš bestseller v nové podobě z dílny  
předního obuvního návrháře

PODRÁŽKA GRIPSAFE EXTREME 

Nejvyšší stupeň protiskluzové úpravy pro  
vaši bezpečnost

Obuv5



Obuv řady KlimaFlex je vyrobena z materiálu PU a má pevnou 
a pohodlnou stélku. Můžete ji také snadno udržovat 
v hygienické čistotě pomocí praní při teplotě až 85 °C.

80º

Boční větrací otvory (0165 a 0168)   
Umožňují vašim nohám přirozeně dýchat  
a zabraňují pocení po celý den.

Lehký materiál PU 
Pomáhá tlumit nárazy při chůzi.

Přirozeně tvarovaná stélka 
Zajišťuje dlouhotrvající pohodlí.

Protiskluzová podrážka
Protiskluzová technologie pomáhá  
snižovat výskyt pracovních úrazů.

Vlastnosti
1

2

3

4

5

Pásek kolem paty (0168)   
Pásek lze nosit vpředu nebo vzadu.

KlimaFlex

Toffeln sálová obuv 2023/20246 

S páskem kolem paty a bočními větracími otvory 0168

0168N 
Navy
Velikosti 2–15

0168W 
Bílá 
Velikosti 2–15

85

PRANÍ AŽ PŘI 85 °C

Záruka  
12 měsíců



UK EU

2 35

3 36

4 37

5 38

6 39

6.5 40

7 41

8 42

9 43

10 44

10.5 45

11 46

12 47

13 48

14 49

15 50

0165MB 
Modrá 
Velikosti 2–13

0165W 
Bílá 
Velikosti 4–13

0165N 
Navy 
Velikosti 2–15

S bočními větracími otvory 0165

Obuv

0165A 
Světle modrá (aqua) 
Velikosti 4–13

0165Y 
Žlutá 
Velikosti 4–11

0165R 
Červená 
Velikosti 4–12

0165LG 
Limetkově zelená 
Velikosti 2–13

0165G 
Zelená  
Velikosti 4–12

0165F 
Fuchsiová 
Velikosti 4–11

0165C 
Oranžová 
Velikosti 

80º85

PRANÍ AŽ PŘI 85 °C

Záruka  
12 měsíců

4–11



Unit 2, Bridge Road, Kingswood,
Bristol BS15 4FW, United Kingdom

Telephone: 0345 500 4433
Email: sales@toffeln.com

 
 

toffeln.com

OC Novodvorská Plaza, Novodvorská 136, 142 00 Praha 4

Telefon: +420 221 595 111
E-mail: op@promedica-praha.cz

www.promedica-praha.cz

Autorizovaný distributor sálové obuvi Toffeln® 




